
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-

83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 33 
 

от 01.07.2022 г. 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

Отчислить с 01.07.2022 г. школьников Магарамкентского района с учебных сборов 

в учебно-методическом центре военно-патриотического воспитания молодёжи «Авангард» 

и выдать сертификаты согласно прилагаемого списка: 

 

1. Абдуллаева Загира Ярмедовича 

2. Айвазова Айваза Надировича 

3. Алипанахова Алипанаха Эдгаровича 

4. Бегова Эмира Эльдаровича 

5. Бейбутова Юсуфа Арифовича 

6. Вагабова Ахмада Наримановича 

7. Вагабова Нияза Альбертовича 

8. Габибова Рамазана Раджабовича 

9. Гаджибалаева Агабалу Гаджибалаевича 

10. Гаджиева Ильхана Абдурашидовича 

11. Гаджиева Муслима Буньямовича 

12. Гасанбекова Магомедвели Рустамбеговича 

13. Гасанова Имама Исламовича 

14. Герейханова Сакрата Кадировича 

15. Гурбанова Маила Равидин Оглы 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


16. Зайналова Эмира Зауровича 

17. Казиахмедова Мадрида Леонардовича 

18. Катаева Шихсаида Шириновича 

19. Магамедова Рамазана Мадридовича 

20. Магарамова Амира Эльдаровича 

21. Магомедова Асхаба Магомедовича 

22. Махмудова Рената Робертовича 

23. Мусаева Максима Музаферовича 

24. Муслимова Ислама Равидовича 

25. Муслимова Муслима Руслановича 

26. Нежвединова Расула Гаджиагаевича 

27. Рамалданова Магомедзагида Низамиевича 

28. Севзиханова Джалила Алаудиновича 

29. Селимова Таджиба Сражиддиновича 

30. Селимова Фейзулаха Джаруллаховича 

31. Сеферова Рамазана Гаджиахмедовича 

32. Сефиханова Гасана Гусеновича 

33. Фаталиева Эхтибара Джафаровича 

34. Шерифова Магомедшерифа Рауловича 

35. Шихахмедова Шихахмеда Юсуфовича 

36. Эфендиева Расула Аслановича 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


